
Информация о плановых перерывах в передаче электрической энергии 
в связи с проведением ремонтных работ на объектах электросетевого хозяйства филиала АО «НЭСК-электросети» Хадыженскэлектросеть  
3.11.2022г.
                                    (наименование филиала)

	№ п/п
	Направление 
(РЭС, ПС, ТП)
	Наименование юридического лица потребителя/ Контактный номер телефона потребителя
	Адрес (город, улицы, районы) отключенных от электроснабжения потребителей
	Дата, время отключения
	Расчетное время восстановления электроснабжения
	Примечание / причины перерывов

	1.
	ТП-25\11
	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Ул. Механическая 
Ул. Котовского
Пер. Промышленый
Ул. Промысловая
	3.11.2022
11.00
	3.11.2022
13:00
	[bookmark: _GoBack]Наладочные работы на ВВ 1 в ТП 297 в РУ 6кВ.  

	2.
	ТП-293
	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Ул. Цветочня
Ул. Крупская
Ул. Итернациональная
Ул. Вишнёвая
Ул. Красногвардейская
Ул. Тюленина
Пер. Солнечный
	
	
	

	3
	ТП-296
	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Ул. Туапсинская
Ул. Казачья
Ул. Байкальская
	
	
	

	4
	ТП-25\17
	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Ул. Коммуны
Ул. Жемчужная
Ул. Уютная
Ул. Мирная
Ул. Ангарская
Ул. Туапсинская
Пер. Персиковый
Пер. Спортивный
	
	
	

	5
	ТП-25\14
	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Ул. Коммуны
Ул. Совхозная
Ул. Яблоневая
Ул. Первомайская
Ул. Победы
	
	
	


	6
	ТП-295
	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Ул. Гусева
Ул. Школьная 
Ул. Смирнова
Ул. Таманская
Ул. Сосновая
Ул. Еловая
Ул. Чайкиной
Ул. Профсоюзная
Ул. Южная
	
	
	

	7
	ТП-294
	Юр. Лица предупреждены отдельно
	Ул. Джабадари
Ул. Галкина
Ул. Трудовая
Ул. Чернышевсого
Ул. Лесная
Ул. Гоголя
Ул. Комарова 
Тупик Роз
Пер. Родниковый
	
	
	

	8
	
	
	

	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	



